平成２７年５月１４日

公益社団法人東京電気管理技術者協会

東京西支部 支部長 檜 垣  智 一

保安管理一般研修会のご案内

東京西支部では、下記の通り保安管理一般研修会を開催いたします。自家用電気工作物

の保安管理に携わる方の参加をお待ちしております。

記

1. 日 時  平成２７年６月２５日 木曜日 １５時００分から１６時３０分

2. 場 所  中野区立商工会館 ３階大会議室

   東京都中野区新井１-９-１

   JR・東京メトロ 中野駅 北口 より徒歩７分

3. 内 容  【株式会社戸上電機製作所】

   UGS・PAS および太陽光パネル故障探査器について

4. 参加費用  無 料

5. 申込方法  ①氏名 ②勤務先 ③連絡先 をご記入の上、メールでお申し込み下さ

い（メールアドレスは 問合せ先 をご参照下さい）

6. 申込締切  平成２７年６月１２日 金曜日

7. 問合せ先  公益社団法人東京電気管理技術者協会 東京共同事務所

東京西支部 涌井（わくい） 宛

電話 ： ０３-３２９５-３１８２～３１８４

メールアドレス ： tokankyo-tokyo@kzc.biglobe.ne.jp

以上